
 
        - P R I J E D L O G - 
          
    

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA: 021-05/15-01/ 
URBROJ: 2144/04-05-15- 
Kršan, ___________ 2015. 
 
 Temeljem članka 19. Statuta Općine Kršan (''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 6/09, 05/13.) 
i čl. 29. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 
13/13, 05/15.), Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj dana _____________ 2015. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan  

 
I. 

Osniva se Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan (u daljnjem tekstu: Komisija), 
kao radno tijelo Općinskog vijeća Općine Kršan.  

 

II. 
 U Komisiju iz točke I. ovog rješenja imenuju se: 

1. ___________________ - za predsjednika, 
2. ___________________ - za člana, 
3. ___________________ - za člana, 

 
III. 

 Nadležnost i zadaci Komisije utvrđeni su Odlukom o javnim priznanjima i nagradama Općine 
Kršan. 
 

IV. 
 Ovom se Odlukom izvan snage stavlja Rješenje općinskog vijeća Općine Kršan o imenovanju 
Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan, KLASA: 021-05/08-01/4, URBROJ: 2144/04-05-08-
3 od 21. srpnja 2008. godine. 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u ''Službenom glasilu Općine Kršan''. 

 
             
Predsjednik  Općinskog vijeća 

 
            Zdravko Vidak 
 
 
                                
DOSTAVITI: 
1. Općinski načelnik Općine Kršan, ovdje,  
2. Članovi Komisije (x3) 
3. Odsjek za financije i računovodstvo, ovdje, 
4. Arhiva akata Vijeća, ovdje, 
5. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/15-01/1.  

 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

